
Uchwała Nr  47/242/11 
Zarządu Powiatu 

z dnia 24 sierpnia 2011r.                  
 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Kieleckiego za I półrocze 2011r. 

 
  Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009r., poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 32 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1592 z późniejszymi zmianami) w związku z uchwałą Nr XXIX/33/10 
Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010r. w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze roku budżetowego, Uchwałą  
Nr V/42/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 13 czerwca 2011r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXIX/33/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze roku 
budżetowego  uchwala się  co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się „Informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu za  
I półrocze 2011r.” stanowiącą załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała podlega przedstawieniu Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Kielcach. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                       ZARZĄD POWIATU: 
 

                                 Starosta – Zdzisław Wrzałka  
Wicestarosta - Zenon Janus 
Członek Zarządu – Jacek Barański 
Członek Zarządu – Bogdan Gierada 

      Członek Zarządu – Michał Godowski 
      
 


